avizinfo.ru

Устраню неполадки с электрикой.

Москва, Россия

Качественно и оперативно выполним любые виды электромонтажных работ в бытовых и производственных помещениях!

С уважением, Станислав.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Гордеенко Станислав +7 (915) 220 47 92

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org